1 | P á g i n a

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA

RUA EMÍLIA LEITE- Nº 05

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 0062/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DE JUAREZ PARA APRESENTAÇÃO

EM EVENTO PÚBLICO DAS FESTIVIDADES DA TRADICIONAL FESTA DE SÃO JOÃO,

VALORIZAR A CULTURA POPULAR E GARANTIR O ENTRETENIMENTO DA

POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BOA VENTURA-PB.

PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO DIRETA: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 009/2025; PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0051/2025

DOTAÇÃO: Recursos orçamentários oriundos do Orçamento de 2025 – Recursos ordinários.

VIGÊNCIA: 3 (TRES) MESES

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA/PB, CNPJ/MF Nº

08.940.702/0001-67

CONTRATADO: JUARA PRODUCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/MF nº 49.836.658/0001-

27

VALOR TOTAL: R$ 80.000,00 (Oitenta Mil Reais).